муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Летка

ПРИКАЗ

30.03.2023           №104

О назначение руководителя Центра “Точка роста” в МАОУ “СОШ” с. Летка”

На основании заявления учителя технологии и ИЗО Забоевой Е.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с должности руководителя Центра “Точка роста” учителя технологии и ИЗО

Е.В.Забоеву с 31 марта 2023 года.

2. Назначить руководителем Центра “Точка роста” учителя истории и

обществознания Гиреву С.И. с 01 апреля 2023 года на 0,2 ставки.

3. Утвердить должностную инструкцию учителя Центра образования цифровой и

гуманитарной направленностей “Точка роста”.

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя  Центра образования цифровой

и гуманитарной направленностей “Точка роста”.

5. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного образования

Центра образования цифровой и гуманитарной направленностей “Точка роста”.

6. Руководителю Центра, С.И. Гиревой:

6.1. Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с Положением.

6.2. Подготовить информацию об участниках образовательной сессии Центра “Точка

роста”.

6.3. Подготовить проект штатного расписания Центра “Точка роста”.

7. Заместителю директора по ВР Поповой В.Н. включить в табель рабочего времени

внеурочной деятельности руководителя Центра “Точка роста” Гиреву С.И..

8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР

Попову В.Н.

Директор МАОУ “СОШ” с. Летка                                     В.Г.Кислицин

		2023-12-26T14:58:34+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. ЛЕТКА